RENDICONTO DELLA RACCOLTA FONDI A SOSTEGNO DEL CONTRASTO

ALL’EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19

(art. 99, comma 5, del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, convertito dalla legge 24 aprile 2020, n. 27

Ente/Amministrazione COMUNE DI ORISTANO

C.F. 00052090958

Raccolta fondi svolta dal 30/03/2020 al 31/01/2021

Conto corrente utilizzato: 000070727932 COVID19 SOSTEGNO FAMIGLIE IN DIFFICOLTA” ECONOMICA

Responsabile: DIRIGENTE SETTORE SERVIZI ALLAPERSONA E ALLA CIOTTADINANZA

Data

19/03/2021

USCITE

Documento
MANDATO

3605
Quota parte
Fattura n.
52/0R del
04/03/2021
Ditta Insieme
si pud Coop.
Sociale
servizio sad
covid 19
attivato in
emergenza
mese di
novembre 2020

Importo
9115

Data

02/04/2020
06/04/2020
06/04/2020
07/04/2020
10/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
14/04/2020

15/04/2020

ENTRATE

Numero
provvisorio

3383
3457
3458
3473
3594
3605
3606
3607
3608

3666

Numero

Anno

Importo Ordinativo Ordinativo

500

50

200

100

150

50

35

500

100

2117

2117

2117

2117

2117

2117

2117

2117

2117

2117

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020



15/04/2020 3678 50 2117 2020
15/04/2020 3679 60 2117 2020
15/04/2020 3680 1.000,00 2117 2020
15/04/2020 3681 100 2117 2020
20/04/2020 3748 35 2200 2020
20/04/2020 3749 4.000,00 2200 2020
21/04/2020 3773 1.000,00 2247 2020
21/04/2020 3774 50 2247 2020
27/04/2020 3876 200 2893 2020
28/04/2020 3921 300 2338 2020
05/05/2020 4125 600 2498 2020
08/05/2020 4229 30 2647 2020
TOTALE USCITE 9115 TOTALE ENTRATE 9115
AVANZO/DISAVANZO 0

RELAZIONE ILLUSTRATIVA DELLA RACCOLTA FONDI

Con Deliberazione di Giunta comunale n. 174 DEL 29/10/2020 COVID19 - Indirizzi al Dirigente per assegnazione
fondi pervenuti da donazioni di privati cittadini € stato stabilito di destinare la somma di € 9.115,00 pervenuta a titolo di
donazione a favore delle famiglie in difficolta’ economica al fine di incaricare il Servizio Sociale nella predisposizione
di progetti personalizzati di sostegno rivolti a soggetti che si trovano in difficolta a causa dell'emergenza COVID 19.

Con successiva Determinazione del Dirigente Settore Servizi alla Persona e alla Cittadinanza n. 1307 del 04/11/2020
avente ad oggetto “COVID 19 - assegnazioni fondi pervenuti da donazioni di privati cittadini. impegno di spesa” veniva
stabilito di impiegare i fondi da donazioni per € 9115.00 al fine di predisporre progetti personalizzati di sostegno rivolti
a soggetti che si trovano in difficolta a causa dell’emergenza Covid 19. (Ditta Insieme si pud Coop. Sociale Fattura n.
52/0R del 04/03/2021 quota parte € 9.115,00 servizio sad covid 19 attivato in emergenza mese di novembre 2020).

Firma del Rappresentante Legale

F.to Ing. Andrea Lutzu
Sindaco Comune di Oristano

Firma del Responsabile

F.to D.ssa Maria Rimedia Chergia

Dirigente settore Programmazione e gestione

risorse


valentina.collu
Testo digitato
F.to Ing. Andrea Lutzu 
Sindaco Comune di Oristano

valentina.collu
Testo digitato
F.to D.ssa Maria Rimedia Chergia
Dirigente settore Programmazione e gestione
risorse


RENDICONTO DELLA RACCOLTA FONDI A SOSTEGNO DEL CONTRASTO
ALL’'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19
(art. 99, comma 5, del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, convertito dalla legge 24 aprile 2020, n. 27
Ente/Amministrazione COMUNE DI ORISTANO
C.F. 00052090958
Raccolta fondi svolta dal 30/03/2020 al 31/01/2021
Conto corrente utilizzato: 000070727757 —-EMERGENZA COVID 19 OSP.SAN MARTINO

Responsabile: DIRIGENTE SETTORE PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE RISORSE DOTT.SSA MARIA
RIMEDIA CHERGIA

USCITE ENTRATE
Data Documento Numero Numero Anno
MANDATO Importo Data provvisorio Importo Ordinativo Ordinativo
17/12/2020 16624 260

Ditta Grossi
s.a.s. fattura
n. 131/e del
2020-11-29
importo
260.00 30/03/2020 3144 20 2118 2020
31/12/2020 16790 9000
ditta
S.P.S.A.S. DI
SERPI
MAURIZIO
& C. fattura
n. 0071/EL
del
20/11/2020
importo
9948.90 30/03/2020 3145 100 2118 2020
31/12/2020 16791 948.90
ditta
S.P.S.A.S. DI
SERPI
MAURIZIO
& C. fattura
n. 0071/EL
del
20/11/2020
importo
9948.90 30/03/2020 3146 20 2118 2020
30/03/2020 3147 20 2118 2020

30/03/2020 3148 100 2118 2020



30/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
31/03/2020
02/04/2020
02/04/2020
02/04/2020
02/04/2020
03/04/2020
03/04/2020
03/04/2020
03/04/2020
06/04/2020
06/04/2020
07/04/2020
07/04/2020
07/04/2020
07/04/2020
09/04/2020
09/04/2020
10/04/2020
14/04/2020
14/04/2020
15/04/2020
15/04/2020
15/04/2020
20/04/2020
21/04/2020
21/04/2020
28/04/2020
05/05/2020
17/07/2020
27/11/2020
29/01/2021

3149
3304
3305
3306
3307
3308
3309
3310
3311
3312
3313
3314
3315
3316
3317
3318
3379
3380
3381
3382
3415
3416
3417
3418
3455
3456
3472
3492
3493
3494
3547
3548
3593
3603
3604
3675
3676
3677
3747
3771
3772
3920
4124
6151
10360
936

50
50
50
100
20
100
20
50
20
500
10
50
10
10
50
500
50
300
150
30
20
25
70
30
50
150
25
1.000,00
300
50
1.000,00
50
150
50

5
200
50
30
600
200
50
300
2.475,00
955,18
37,88
50

2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2118
2199
2248
2248
2337
3353
5407
6983
1805

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2021



TOTALE USCITE 10208.90 TOTALE ENTRATE 10303,06

AVANZO 94.16

RELAZIONE ILLUSTRATIVA DELLA RACCOLTA FONDI

Con Deliberazione di Giunta comunale n. 174 DEL 29/10/2020 COVID19 - Indirizzi al Dirigente per
assegnazione fondi pervenuti da donazioni di privati cittadini € stato stabilito di destinare le somme
pervenute a titolo di donazione a favore dell’Ospedale San Martino al fine di intervenire in soccorso
dell'Ospedale San Martino di Oristano con l'acquisto di dispositivi di protezione individuale.

Con conseguente Determinazione del Dirigente Settore Programmazione e Gestione delle Risorse n® 1313
del 04/11/2020 avente ad oggetto “Donazione a favore dell'ospedale san martino - determinazione a contrarre
con procedura semplificata per 1'affidamento alla ditta S.P.S.A.S. DI SERPI MAURIZIO & C. - Oristano -
p-i. 00692160955 della fornitura di guanti monouso” si € provveduto ad acquistare guanti monouso.

Nelle more del perfezionamento della procedura di acquisto tramite Mepa stante 1’assoluta carenza di
materiali si € proceduto ad una prima fornitura (Ditta Grossi s.a.s. fattura n. 131/e del 2020-11-29 importo
260.00) mediante buono di 26 confezioni di guanti in lattice consegnata in data 30/10/2020.

In data 18/11/2020 sono state consegnate n. 350 confezioni di guanti 100PZ di cui 250 in lattice ¢ 100 in
nitrile.

In data 27/11/2020 sono state consegnate a completamento della fornitura n. 316 confezioni da 100PZ di
guanti in nitrile. (ditta S.P.S.A.S. DI SERPI MAURIZIO & C. fattura n. 0071/EL del 20/11/2020 importo

9948.90 )

Firma del Rappresentante Legale Firma del Responsabile

F.to Ing. Andrea Lutzu F.to D.ssa Maria Rimedia ChergiaDirigente settore
Sindaco Comune di Oristano Programmazione e gestionerisorse


valentina.collu
Testo digitato
F.to Ing. Andrea Lutzu 
Sindaco Comune di Oristano

valentina.collu
Testo digitato
F.to D.ssa Maria Rimedia ChergiaDirigente settore Programmazione e gestionerisorse


