# RENDICONTO DELLA RACCOLTA FONDI A SOSTEGNO DEL CONTRASTO

# ALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19

(art. 99, comma 5, del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, convertito dalla legge 24 aprile 2020, n. 27

Ente/Amministrazione COMUNE DI ORISTANO

# C.F. 00052090958

Raccolta fondi svolta dal 30/03/2020 al 31/01/2021

Conto corrente utilizzato: 000070727932 COVID19 SOSTEGNO FAMIGLIE IN DIFFICOLTA' ECONOMICA

Responsabile: DIRIGENTE SETTORE SERVIZI ALLAPERSONA E ALLA CIOTTADINANZA

USCITE		ENTRATE					
Data	Documento MANDATO	Importo	Data	Numero provvisorio	Importo	Numero Ordinativo	Anno Ordinativo
19/03/2021	3605 Quota parte Fattura n. 52/OR del 04/03/2021 Ditta Insieme si può Coop. Sociale servizio sad covid 19 attivato in emergenza	9115					
	mese di novembre 2020		02/04/2020	3383	500	2117	2020
			06/04/2020	3457	50	2117	2020
			06/04/2020	3458	200	2117	2020
			07/04/2020	3473	100	2117	2020
			10/04/2020	3594	150	2117	2020
			14/04/2020	3605	50	2117	2020
			14/04/2020	3606	35	2117	2020
			14/04/2020	3607	500	2117	2020
			14/04/2020	3608	5	2117	2020
			15/04/2020	3666	100	2117	2020

		15/04/2020	3678	50	2117	2020
		15/04/2020	3679	60	2117	2020
		15/04/2020	3680	1.000,00	2117	2020
		15/04/2020	3681	100	2117	2020
		20/04/2020	3748	35	2200	2020
		20/04/2020	3749	4.000,00	2200	2020
		21/04/2020	3773	1.000,00	2247	2020
		21/04/2020	3774	50	2247	2020
		27/04/2020	3876	200	2893	2020
		28/04/2020	3921	300	2338	2020
		05/05/2020	4125	600	2498	2020
		08/05/2020	4229	30	2647	2020
TOTALE USCITE	TOTALE USCITE 9115			9115	-	
AVANZO/DISA	AVANZO/DISAVANZO			0		

# RELAZIONE ILLUSTRATIVA DELLA RACCOLTA FONDI

Con Deliberazione di Giunta comunale n. 174 DEL 29/10/2020 COVID19 - Indirizzi al Dirigente per assegnazione fondi pervenuti da donazioni di privati cittadini è stato stabilito di destinare la somma di  $\in$  9.115,00 pervenuta a titolo di donazione a favore delle famiglie in difficoltà' economica al fine di incaricare il Servizio Sociale nella predisposizione di progetti personalizzati di sostegno rivolti a soggetti che si trovano in difficoltà a causa dell'emergenza COVID 19.

Con successiva Determinazione del Dirigente Settore Servizi alla Persona e alla Cittadinanza n. 1307 del 04/11/2020 avente ad oggetto "COVID 19 - assegnazioni fondi pervenuti da donazioni di privati cittadini. impegno di spesa" veniva stabilito di impiegare i fondi da donazioni per  $\in$  9115.00 al fine di predisporre progetti personalizzati di sostegno rivolti a soggetti che si trovano in difficoltà a causa dell'emergenza Covid 19. (Ditta Insieme si può Coop. Sociale Fattura n. 52/OR del 04/03/2021 quota parte  $\in$  9.115,00 servizio sad covid 19 attivato in emergenza mese di novembre 2020).

Firma del Rappresentante Legale	Firma del Responsabile		
F.to Ing. Andrea Lutzu Sindaco Comune di Oristano	F.to D.ssa Maria Rimedia Chergia Dirigente settore Programmazione e gestione risorse		

# RENDICONTO DELLA RACCOLTA FONDI A SOSTEGNO DEL CONTRASTO

# ALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19

(art. 99, comma 5, del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, convertito dalla legge 24 aprile 2020, n. 27

Ente/Amministrazione COMUNE DI ORISTANO

## C.F. 00052090958

Raccolta fondi svolta dal 30/03/2020 al 31/01/2021

Conto corrente utilizzato: 000070727757 -EMERGENZA COVID 19 OSP.SAN MARTINO

Responsabile: DIRIGENTE SETTORE PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE RISORSE DOTT.SSA MARIA

RIMEDIA CHERGIA

	USCITE			Е	NTRATE		
Data	Documento MANDATO	Importo	Data	Numero provvisorio	Importo	Numero Ordinativo	Anno Ordinativo
17/12/2020	Ditta Grossi s.a.s. fattura n. 131/e del 2020-11-29 inporto	260	20/02/2020	2444	20	2440	2020
31/12/2020	260.00 16790 ditta S.P.S.A.S. DI SERPI MAURIZIO & C. fattura n. 0071/EL del 20/11/2020 importo	9000	30/03/2020	3144	20	2118	2020
31/12/2020	9948.90 16791 ditta S.P.S.A.S. DI SERPI MAURIZIO & C. fattura n. 0071/EL del 20/11/2020 importo	948.90	30/03/2020	3145	100	2118	2020
	9948.90		30/03/2020 30/03/2020	3146 3147	20 20	2118 2118	2020 2020
			30/03/2020	3148	100	2118	2020

	30/03/2020	3149	50	2118	2020
	31/03/2020	3304	50	2118	2020
	31/03/2020	3305	50	2118	2020
	31/03/2020	3306	100	2118	2020
	31/03/2020	3307	20	2118	2020
	31/03/2020	3308	100	2118	2020
	31/03/2020	3309	20	2118	2020
	31/03/2020	3310	50	2118	2020
	31/03/2020	3311	20	2118	2020
	31/03/2020	3312	500	2118	2020
	31/03/2020	3313	10	2118	2020
	31/03/2020	3314	50	2118	2020
	31/03/2020	3315	10	2118	2020
	31/03/2020	3316	10	2118	2020
	31/03/2020	3317	50	2118	2020
	31/03/2020	3318	500	2118	2020
	02/04/2020	3379	50	2118	2020
	02/04/2020	3380	300	2118	2020
	02/04/2020	3381	150	2118	2020
	02/04/2020	3382	30	2118	2020
	03/04/2020	3415	20	2118	2020
	03/04/2020	3416	25	2118	2020
	03/04/2020	3417	70	2118	2020
	03/04/2020	3418	30	2118	2020
	06/04/2020	3455	50	2118	2020
	06/04/2020	3456	150	2118	2020
	07/04/2020	3472	25	2118	2020
	07/04/2020	3492	1.000,00	2118	2020
	07/04/2020	3493	300	2118	2020
	07/04/2020	3494	50	2118	2020
	09/04/2020	3547	1.000,00	2118	2020
	09/04/2020	3548	50	2118	2020
	10/04/2020	3593	150	2118	2020
	14/04/2020	3603	50	2118	2020
	14/04/2020	3604	5	2118	2020
	15/04/2020	3675	200	2118	2020
	15/04/2020	3676	50	2118	2020
	15/04/2020	3677	30	2118	2020
	20/04/2020	3747	600	2199	2020
	21/04/2020	3771	200	2248	2020
	21/04/2020	3772	50	2248	2020
	28/04/2020	3920	300	2337	2020
	05/05/2020	4124	2.475,00	3353	2020
	17/07/2020	6151	955,18	5407	2020
	27/11/2020	10360	37,88	6983	2020
The second secon	21/11/2020	10300	37,00	0,000	2020

TOTALE USCITE	10208.90	TOTALE ENTRATE	10303,06
AVANZO			94.16

# RELAZIONE ILLUSTRATIVA DELLA RACCOLTA FONDI

Con Deliberazione di Giunta comunale n. 174 DEL 29/10/2020 COVID19 - Indirizzi al Dirigente per assegnazione fondi pervenuti da donazioni di privati cittadini è stato stabilito di destinare le somme pervenute a titolo di donazione a favore dell'Ospedale San Martino al fine di intervenire in soccorso dell'Ospedale San Martino di Oristano con l'acquisto di dispositivi di protezione individuale.

Con conseguente Determinazione del Dirigente Settore Programmazione e Gestione delle Risorse n° 1313 del 04/11/2020 avente ad oggetto "Donazione a favore dell'ospedale san martino - determinazione a contrarre con procedura semplificata per l'affidamento alla ditta S.P.S.A.S. DI SERPI MAURIZIO & C. - Oristano - p.i. 00692160955 della fornitura di guanti monouso" si è provveduto ad acquistare guanti monouso. Nelle more del perfezionamento della procedura di acquisto tramite Mepa stante l'assoluta carenza di materiali si è proceduto ad una prima fornitura (Ditta Grossi s.a.s. fattura n. 131/e del 2020-11-29 importo 260.00) mediante buono di 26 confezioni di guanti in lattice consegnata in data 30/10/2020. In data 18/11/2020 sono state consegnate n. 350 confezioni di guanti 100PZ di cui 250 in lattice e 100 in nitrile.

In data 27/11/2020 sono state consegnate a completamento della fornitura n. 316 confezioni da 100PZ di guanti in nitrile. (ditta S.P.S.A.S. DI SERPI MAURIZIO & C. fattura n. 0071/EL del 20/11/2020 importo 9948.90 )

Firma del Rappresentante Legale

Firma del Responsabile

F.to Ing. Andrea Lutzu Sindaco Comune di Oristano F.to D.ssa Maria Rimedia ChergiaDirigente settore Programmazione e gestionerisorse